СОВЕТ ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27 января 2010 года                 № 2/62-146                                 с. Покровка
 Об утверждении структуры администрации

Покровского муниципального образования

 Вольского муниципального района Саратовской области.

     В соответствии с  п.8 ст.37 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.2 ч.2 ст. 22 Устава Покровского муниципального образования

      Совет Покровского муниципального образования

                                                      РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 01.02.2010 года, согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу: Решение Совета Покровского муниципального образования № 1/6-14 от 17.01.2006 г. «Об утверждении структуры администрации Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», Решение Совета Покровского муниципального образования № 1/23-44 от 01.02.2007 г. «О внесении изменений в решение Совета Покровского муниципального образования № 1/6-14 от 17.01.2006 года «Об утверждении структуры администрации Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2010 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Покровского
муниципального образования                                                     Е.А.Витова
                                                                                                                                                                                       Приложение  к Решению Совета

                                                                                                                                                                                                                         Покровского муниципального образования

                            № 2/62-146 от 27.01.2010 года

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 01.02.2010 ГОДА

И

Глава Покровского муниципального образования                                                             Е.А.Витова
Глава Покровского муниципального образования

Инспектор военно-учетного стола

Специалист 1 категории администрации Покровского МО

Заместитель главы администрации

Покровского МО

Инспектор

Инспектор

Водитель

Уборщица